
                                                                                                                             

ZARZĄDZENIE NR 171/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głownie                     

do prowadzenia działań  z zakresu zwrotu należności przypadających od dłużnika 

alimentacyjnego z tytułu świadczeń wypłaconych z funduszu alimentacyjnego oraz  

kierowania i podpisywania wniosków o wszczęcie postępowania egzekucyjnego lub  

o przyłączenie do postępowania egzekucyjnego 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 12 ust. 2 i art. 27 ust. 3 i 3a ustawy  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 859 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Bożenę Polak - Dyrektora MOPS w Głownie do prowadzenia 

działań z zakresu zwrotu należności przypadających od dłużnika alimentacyjnego z tytułu 

świadczeń wypłaconych z funduszu alimentacyjnego oraz  kierowania i podpisywania 

wniosków o wszczęcie postępowania egzekucyjnego lub o przyłączenie do postępowania 

egzekucyjnego.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                                    

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

   /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


